
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.112.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 12 września 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

kończącego służbę przygotowawczą w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 12 ust. 1 Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.74.2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. Dyrektora 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w sprawie sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu zmienionego Zarządzeniem nr 

GKG.GPK.0200.162.2023 z dnia 19 grudnia 2023 r., oraz § 10 ust. 1. pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zatwierdzonego Uchwałą Zarządu 

Powiatu nr 3606/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

………………………….  w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz — Kierownik Wydziału Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (przewodniczący 

komisji) 

2. Krzysztof Sobczak — Kierownik Zespołu Weryfikacji Dokumentacji Technicznej (członek komisji) 

3. Agnieszka Paprzycka - Leśnik - Starszy Specjalista (członek komisji) 

§ 2. Zobowiązuję Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej Panią Annę Juszkiewicz do ustalenia w 

porozumieniu z pozostałymi członkami komisji, terminu egzaminu i powiadomienia o tym fakcie Panią  

……………. 

§ 3. Postępowanie egzaminacyjne należy przeprowadzić w terminie nie później niż 14 dnia od zakończenia 

służby przygotowawczej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


